1

EDIÇÃO Nº148

08 de Maio de 2020

Poder Legislativo

Boituva

ATO DA PRESIDÊNCIA  N.° 004/2020 DE

07 DE MAIO DE 2020

Nomeia membros da Comissão de

Assuntos Relevantes para debater

problemas, desenvolver estudos, elaborar

propostas e acompanhar as contas

municipais, relacionadas a utilização dos

recursos financeiros destinados ao

município, para o enfrentamento da

COVID-19.

O Presidente da Câmara Municipal de

Boituva, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Regimento Interno e

nos termos do artigo 121, da Câmara

Municipal de Boituva.

D E C I D E:

Artigo 1º - Ficam nomeados, pelo

presente Ato, na forma regimental, os

Vereadores abaixo relacionados para

integrarem a Comissão de Assuntos

Relevantes para debater problemas,

desenvolver estudos, elaborar propostas e

acompanhar as contas municipais,

relacionadas a utilização dos recursos

financeiros destinados ao município, para o

enfrentamento do COVID-19, conforme

requerimento apresentado em Plenário pelos

Vereadores VALDIVINO ANTONIO

MARCUSSO, HERNANDO MAURO

DIOGENES DE AQUINO e JOELMIR

PEREIRA CAMARGO, em Sessão Ordinária

realizada no dia 04 de maio de 2020, a saber:

• Vereador ADILSON APARECIDO LEITE

• Vereador VALDIVINO ANTONIO

MARCUSSO

• Vereador JOELMIR PEREIRA CAMARGO

Artigo 2º - Este ato terá vigência a

partir de sua afixação no quadro de avisos da

Câmara Municipal de Boituva e

correspondente publicação no Diário Oficial

Eletrônico do Legislativo (DOEL).

Câmara Municipal de Boituva, em 07 de maio

de 2020.

Pedro Teodoro Filho
Presidente da Câmara

2

EDIÇÃO Nº148

08 de Maio de 2020

Poder Legislativo

Boituva

E X P E D I E N T E

DOEL

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018
Projeto: Agência Câmara– Assessoria de Comunicação da
Câmara Municipal de Boituva
Editoração e Assessoria: Rafael A.L. Kobota e Douglas
Oliveira
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello
Presidente da Mesa Diretora: Pedro T. Filho
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2M8T1Z4U6C0N3C1
		2020-05-08T18:17:24-0300

		2020-05-08T18:17:24-0300